

Jako El ApS

Kragelundvej 14
5853 Ørbæk

CVR-nr. 43 12 41 45

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. april 2024



Henrik Paaske Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jako El ApS
Kragelundvej 14
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 43 12 41 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 14. marts 2022

Hjemsted: Nyborg

Direktion

Henrik Paaske Jakobsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elektrikerforretning og beslægtet virksomhed hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 577.300, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.141.316.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		3.107.905	2.208.437
Personaleomkostninger	2	-2.286.329	-1.744.107
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		821.576	464.330
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-78.503	-78.503
Resultat før finansielle poster		743.073	385.827
Finansielle indtægter		1.325	0
Finansielle omkostninger		-184	-7.261
Resultat før skat		744.214	378.566
Skat af årets resultat	3	-166.914	-89.833
Årets resultat		577.300	288.733
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		377.300	88.733
		577.300	288.733

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Goodwill		392.517	471.020
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>392.517</u>	<u>471.020</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>392.517</u>	<u>471.020</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		538.622	341.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500	0
Periodeafgrænsningsposter		-205	47.196
Tilgodehavender		<u>540.917</u>	<u>388.570</u>
Likvide beholdninger		<u>1.101.809</u>	<u>913.025</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.642.726</u>	<u>1.301.595</u>
Aktiver i alt		<u>2.035.243</u>	<u>1.772.615</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		901.316	524.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>1.141.316</u>	<u>764.016</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>86.354</u>	<u>103.624</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>86.354</u>	<u>103.624</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.426	315.236
Skyldigt sambeskatningsbidrag		184.184	107.104
Anden gæld		<u>461.963</u>	<u>482.635</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>807.573</u>	<u>904.975</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>807.573</u>	<u>904.975</u>
Passiver i alt		<u><u>2.035.243</u></u>	<u><u>1.772.615</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	524.016	0	564.016
Årets resultat	0	377.300	200.000	577.300
Egenkapital 31. december 2023	40.000	901.316	200.000	1.141.316

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	435.283	0	0	475.283
Årets resultat	0	0	88.733	200.000	288.733
Overført fra overkurs ved emission	0	-435.283	435.283	0	0
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	524.016	200.000	764.016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jako El ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.996.704	1.525.653
Pensioner	178.333	124.442
Andre omkostninger til social sikring	62.471	59.344
Andre personaleomkostninger	<u>48.821</u>	<u>34.668</u>
	<u>2.286.329</u>	<u>1.744.107</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-17.270	-17.271
Sambeskatningsbidrag	<u>184.184</u>	<u>107.104</u>
	<u>166.914</u>	<u>89.833</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>549.523</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>549.523</u>
Opskrivninger 31. december 2023		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		78.503
Årets afskrivninger		<u>78.503</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>157.006</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>392.517</u>
	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	138.493	161.174
Mellem 1 og 5 år	<u>83.192</u>	<u>185.435</u>
	<u>221.685</u>	<u>346.609</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jako Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen